
唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）原材

料、机械劳务采购项目中标公告

（招标编号：YBSH-2024093001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）原材料第一标段:

      中标人：唐河县拓金自然资源开发有限公司 中标价格：715.327979万元

   标段(包)[002]唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）机械第二标段:

      中标人：唐河县拓金自然资源开发有限公司 中标价格：70万元

   标段(包)[003]唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）劳务第三标段:

      中标人：唐河县畅运建筑工程劳务有限责任公司 中标价格：80.33万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：YBSH-2024093001

2、采购项目名称：唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）原材料、机械劳务采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 09月 30日

5、评审日期：2024年 10月 28日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目实施地点：唐河县境内；

2、资金来源：自筹资金，已落实；

3、标段划分：本项目划分 3个标段；

4、采购内容：

第一标段：唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）施工

过程中所使用的原材料采购；



第二标段：唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）施工

过程中的各种机械应用服务；

第三标段：唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）施工

过程中所产生的的人工劳务服务；

5、质量要求：合格，符合国家规范标准；

6、一标段质保期：1年；

7、一、二、三标段服务期限：随施工工期

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

YBSH-2024093001-1 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）原材料第一标段 唐河县拓金自然资源开发有限公司 河南省南阳市唐河县兴唐街道镍都

路 2号农机产业园 7153279.79 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）原材料第一标

段 详见清单 详见清单 1 7153279.79

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

YBSH-2024093001-2 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）机械第二标段 唐河县拓金自然资源开发有限公司 河南省南阳市唐河县兴唐街道镍都路

2号农机产业园 700000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）机械第二标段 

唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）施工过程中的各

种机械应用服务 合格，符合国家规范标准 随施工工期 合格，符合国家规范标准

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

YBSH-2024093001-3 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二

期）劳务第三标段 唐河县畅运建筑工程劳务有限责任公司 河南省南阳市唐河县临港街道广

州路南段恒基和谐家园 1-1-604号 803300.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）劳务第三标段 

唐河县滨河街道基础设施提升及土地整理项目（游园广场及附属项目二期）施工过程中所产



生的的人工劳务服务 合格，符合国家规范标准 随施工工期 合格，符合国家规范标准

四、评审专家名单

贾大多（评标委员会组长）、马勇、尚东挺、魏福星、张世翔 （采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：代理服务费参考豫招协【2023】002号文件的规定收取，由中标人向采购代理机

构缴纳。其中第一标段 98700.00元，第二标段 14300.00元，第三标段 16400.00元。

收费金额：129400.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南梵力建筑工程有限公司

地址：河南省南阳市唐河县兴唐街道镍都路 2号农机产业园

联系人：吴亚旭 

联系电话： 19037258712 

2.采购代理机构信息

名称：河南一本商汇工程管理有限公司

地址：南阳市仲景路长安一号写字楼 A座 4楼 01室

联系人：梁群督

联系方式：17837739666

3.项目联系方式

联系人：梁群督

联系方式：17837739666

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南梵力建筑工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南梵力建筑工程有限公司                         



   地    址：河南省南阳市唐河县兴唐街道镍都路 2号农机产业园                                

   联 系 人：吴亚旭                             

   电    话：19037258712                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南一本商汇工程管理有限公司

   地    址： 南阳市仲景路长安一号写字楼 A座 4楼 01室

   联 系 人： 梁群督

   电    话： 17837739666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:21:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:23:16+0800
	BJ
	ePolicy




